REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI: METAL PAINTING SH.P.K.
NIPT: M17813502B

Adresa: Superstrada LLezhe Tirane km 6

Dt. 01/06/2021

VENDIM

I Asamblese se ortakeve te shogerise Metal Painting shpk per shtesa ne objektin e veprimtarise

se subjektit.

Asambleja e Ortakeve ne mbledhjen e saj te dates 31/05/2021 diskutoj ne lidhje me

veprimtarine e subjektit te saj dhe vendosi:

Te shtoje tek objekti i aktivitetit zerin Tregti te punimeve dhe sherbimeve industriale perfshire

importin dhe eksportin e tyre :

Ortaket
Enkelejda Konda Deshir Gjetja
Sl dede -\“iiD@Qc‘ Desls (Cﬂ 6%

Administratori

Dhimitraq Sotja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI: METAL PAINTING SH.P.K.
NIPT: M17813502B

Adresa: Superstrada Lezhe Tirané km 6

Dt. 01/06/2021

KERKESE

Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit

Lénda: Shtim tek pérshkrimi i objektit te aktivitetit te subjektit Metal Painting Shpk

Uné i nenshkruari z. Dhimitraq Sotja , Administrator i kompanisé Metal Painting shpk parages
kerkesen time ne baze te vendimit te asamblese se ortakeve per shtesen e objektit te aktivitetit
prané Qendrés Kombétare (€ Biznesit.

Tek Objekti i aktivitetit t€ shtohet pérshkrimi “Tregti t€ punimeve dhe shérbimeve industriale
pérfshire importin dhe eksportin e tyre”.

Faleminderit.

Metal Painting SHPK
Administratori

Dhimitraq Sotja
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